


7・14・
21・28

6・13・
20・27

1・8・15・
22・29

2・9・16・
23・30

3・10・
17・24金木水火月

6 30

～30日 れいぞうこのくにのココモン２ セレクション
※9日 バブル バス ベイ セレクション

～1日 ヒックとドラゴン : 新たな世界へ！ シーズン２
2日～ ♦ヒックとドラゴン : 新たな世界へ！ シーズン３

※9日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ セレクション

7 30
～23日 妖怪ウォッチ♪　24日～ ♦スポンジ・ボブ シーズン9

～9日 パディントンのぼうけん　10日～ ♦うちの3姉妹

8
～9日 パウ・パトロール セレクション　10日 映画 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 (～8:15)

10～24日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期) ※10日(8:15～) 、24日(～8:15)
24日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) ※24日(8:15～)

30
～14日 きんだーてれび 　15～30日 ♦PUI PUI モルカー DRIVING SCHOOL

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし

～8日 アニメ ボス・ベイビー　9～27日 ♦じょうざんみゃおうお
28日～ もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第1シリーズ セレクション

11
30

～10日 団地ともお ※8日 妖怪ウォッチ♪ セレクション
13～27日 パウ・パトロール セレクション　28日～ ♦バブル バス ベイ 1話からおさらい

それいけ！アンパンマン

12
30

～13日 おしりたんてい(第4期)(～12:55) 、ちょびっとづかん (12:55～)
14～22日 妖怪ウォッチ♪ セレクション

23日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第3シリーズ セレクション
24日～ ♦スポンジ・ボブ シーズン9(二か国語版)

1 30
～9日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ　10日～ ♦うちの3姉妹

情報

2
30

～9日 パディントンのぼうけん　10日 映画 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 (～2:15)
10～24日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期) ※10日(2:15～) 、24日(～2:15)

24日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) ※24日(2:15～)

30
それいけ！アンパンマン

3 ～1日 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン２(二か国語版)
2日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン３(二か国語版) 

※9日 妖怪ウォッチ♪ セレクション

4 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし

～8日 アニメ ボス・ベイビー　9～27日 ♦じょうざんみゃおうお
28日～ パウ・パトロール セレクション

5 30

～13日 おしりたんてい(第4期)(～5:25) 、ちょびっとづかん (5:25～)
14～16日 パウ・パトロール セレクション　17日～ ♦ゲゲゲの鬼太郎(第6作)(～6:00)

～9日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ
10～16日 アストロロロジー ～おかしな12星座うらない～ セレクション

6 宇宙兄弟

7

30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

6～27日 
少年アシベ　
ＧＯ！ＧＯ！
ゴマちゃん 
第3シリーズ 
セレクション

『半妖の夜叉姫』
壱の章

ポケットモンスター
（2023年）

～16日 団地ともお 
セレクション

23日～ 
♦キャプテン翼

シーズン２
ジュニアユース編

マジカパーティ

～23日 妖怪ウォッチ♪　24～30日 うちの3姉妹 セレクション

8
～22日 キャプテン翼 

※8日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション(～8:30) 、銀魂 寺門通OFC篇 (8:30～0:00)
23～30日 銀魂 セレクション

9
～7日 TVアニメ「ピアノの森」

9日～ ♦金田一少年の事件簿R(リターンズ) 
※27日 ルパン三世 PART1 セレクション(9:30～)

10 ～13日 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐
14日～ ♦ダイヤのＡ actⅡ

11 銀河鉄道999

0 宇宙兄弟

1 ～22日 キャプテン翼 ※8日 うちの3姉妹 セレクション　23～30日 銀魂 セレクション

2
～7日 TVアニメ「ピアノの森」　8日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション

9日～ ♦金田一少年の事件簿R(リターンズ) 
※27日 ルパン三世 PART1 セレクション(2:30～)

3 ～13日 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐ ※8日 ルパン三世 PART1 セレクション
14日～ ♦ダイヤのＡ actⅡ

4
30

～10日 団地ともお ※8日 銀魂 モンハン篇 (～5:30)
13～30日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション

銀河鉄道999
5 30

情報

初放送 / オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版

土 4・11・18・25

6 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし 

30
うちの3姉妹

7 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン２

8 30
パウ・パトロール

冒険大陸 アニアキングダム

9
それいけ！
アンパンマン

10 30
子育てTV ハピクラ

11
バブル バス ベイ

15

30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期)

キャッチ！ティニピン

12

〜

1

映画クレヨンしんちゃん
  4日 嵐を呼ぶ栄光のヤキニクロード 
11日 嵐を呼ぶ！夕陽のカスカベボーイズ 
18日 新婚旅行ハリケーン 

～失われたひろし～ 
25日 激突！ ラクガキングダムと

ほぼ四人の勇者 

2
30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン2(二か国語版)
うちの3姉妹

3 30
パウ・パトロール セレクション

4
30

～18日 トロピカル～ジュ！プリキュア(～5:00)
25日 ふるさと再生　日本の昔ばなし 

セレクション
25日～ ♦パディントンのぼうけん

5 30

～18日 リズスタ -Top of Artists!-
25日～ ♦妖怪ウォッチ♪ (～6:00)

～11日 ハクション大魔王２０２０
18日 ふるさと再生　日本の昔ばなし 

セレクション

6

30

～4日 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ 
セレクション

11・18日 妖怪ウォッチ♪ セレクション
25日～ ♦キャプテン翼シーズン２

ジュニアユース編
ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

♦ざんねんないきもの事典
  4日 #1～#13 
11日 #14～#25 

18日 ゲゲゲの鬼太郎 大海獣 (～8:00)
 ゲゲゲの鬼太郎 おばけナイター  
 (8:00～)

25日 ゲゲゲの鬼太郎 
 妖怪特急！まぼろしの汽車 (～7:30)
 劇場版ゲゲゲの鬼太郎 日本爆裂!!  
(7:30～)

9

〜

10
ゲゲゲの鬼太郎(第6作)

11

〜

4

♦ルパン三世 PART1
  4日 #1～#12
11日 #13～#23 

♦ラブオールプレー
18日 #1～#12
25日 #13～#24

5 銀魂 セレクション

日 5・12・19・26

6 30

～19日 リズスタ -Top of Artists!-
26日～ アストロロロジー 

～おかしな12星座うらない～ 
セレクション

～19日 アストロロロジー 
～おかしな12星座うらない～ 
セレクション

26日～ ♦パディントンのぼうけん

7

～19日 トロピカル～ジュ！プリキュア
26日 パウ・パトロール 

セレクション(～7:30)
ふるさと再生　日本の昔ばなし 
セレクション(7:30～)

8
もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ

30
ポケットモンスター（2023年）

9

〜

10

劇場版それいけ!
アンパンマン

  5日 ゆうれい船をやっつけろ！！(9:38～)
12日 空とぶ絵本とガラスの靴 (9:37～)
19日 虹のピラミッド(9:33～)
26日 てのひらを太陽に(9:35～)

11 団地ともお

12

〜

1

劇場版ポケットモンスター
ダイヤモンド・パール

 5日  「幻影の覇者 ゾロアーク」 
劇場版ポケットモンスター

ベストウイッシュ
12日  「ビクティニと黒き英雄 ゼクロム」 
19日  「ビクティニと白き英雄 レシラム」
26日  「キュレムＶＳ（たい）聖剣士 

ケルディオ」

2
〜

3

映画プリキュアオールスターズ
  5日 NewStage2 こころのともだち
12日 NewStage3 永遠のともだち
19日 春のカーニバル♪
26日 みんなで歌う♪奇跡の魔法！

4
30

30

～12日 ハクション大魔王２０２０
19日～ 妖怪ウォッチ♪ セレクション
結界師

5 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ

6

〜

11

5日 EDENS ZERO
#39～#50

12日 劇場版「名探偵コナン」
時計じかけの摩天楼 (～7:40)
瞳の中の暗殺者 (7:40～9:25)
ベイカー街（ストリート）の亡霊
 (9:25～)

♦TVアニメ「ピアノの森」
19日 #1～#12
26日 #13～#24

0 5日～ ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション

1

30

銀河鉄道999

2
～26日 銀魂 セレクション

3 30
5日～ ♦ルパン三世 PART1

4 結界師

5 団地ともお

 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。

2023.11





3・10・17・
24・31

2・9・16・
23・30

4・11・
18・25

5・12・
19・26

6・13・
20・27金木水火月

6 30

～27日 れいぞうこのくにのココモン
30日～ れいぞうこのくにのココモン２ セレクション

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン２

7 30
妖怪ウォッチ♪

～4日 パウ・パトロール　5日～ ♦パディントンのぼうけん

8
～11日 リズスタ -Top of Artists!-　12日～ パウ・パトロール セレクション

30
きんだーてれび

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10 ～3日 トロピカル～ジュ！プリキュア
4日～ ふるさと再生　日本の昔ばなし(～10:30)、♦アニメ ボス・ベイビー (10:30～)

11 30
団地ともお

それいけ！アンパンマン
※3日 劇場版「それいけ！アンパンマン　ゆうれい船をやっつけろ！！」

12
30

55

～6日 おしりたんてい(第2期)　9～25日 ♦おしりたんてい(第3期)
26日～ ♦おしりたんてい(第4期)

ちょびっとづかん

1 30

～5日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第1シリーズ
6日～ ♦もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ

情報

2
30

2・3日 パウ・パトロール セレクション
4日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ セレクション

5日～ ♦パディントンのぼうけん

30

それいけ！アンパンマン
※3日 劇場版「それいけ！アンパンマン　アンパンマンとハッピーおたんじょう日」3

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン２(二か国語版)

4 ～3日 トロピカル～ジュ！プリキュア
4日～ ふるさと再生　日本の昔ばなし(～4:30)、♦アニメ ボス・ベイビー (4:30～)

5 25

～6日 おしりたんてい(第2期)　9～25日 ♦おしりたんてい(第3期)
26日～ ♦おしりたんてい(第4期)

30
ちょびっとづかん

～5日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第1シリーズ
6日～ ♦もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ

6
～5日 境界のRINNE 第2シリーズ

6～24日 ♦境界のRINNE 第3シリーズ ※24日(～6:30)
24日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ セレクション(6:30～)

25・26日 銀魂 竜宮篇　27日～ ♦宇宙兄弟

7

30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

～30日
EDENS ZERO

～10日 
見上げてみよう、
ぼくらのウチュウ

17日～ 
♦『半妖の夜叉姫』

壱の章

ポケットモンスター
（2023年）

団地ともお 
セレクション マジカパーティ

妖怪ウォッチ♪

8 ～9日 ポケットモンスター（2019年） ※9日(～8:30)
9～16日 ♦ポケットモンスター めざせポケモンマスター ※9日(8:30～)　17日～ ♦キャプテン翼

9 ～4日 弱虫ペダル NEW GENERATION ※4日(～9:30)
4～20日 ♦弱虫ペダル GLORY LINE ※4日(9:30～)　23日～ ♦TVアニメ「ピアノの森」

10 ～6日 ダイヤのＡ ※6日(～10:30)　6日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐ ※6日(10:30～)

11 2日～ ♦銀河鉄道999

0
～5日 境界のRINNE 第2シリーズ

6～24日 ♦境界のRINNE 第3シリーズ ※24日(～0:30)
24日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション(0:30～)

25・26日 銀魂 竜宮篇　27日～ ♦宇宙兄弟

1 ～9日 ポケットモンスター（2019年） ※9日(～1:30)
9～16日 ♦ポケットモンスター めざせポケモンマスター ※9日(1:30～)　17日～ ♦キャプテン翼

2 ～4日 弱虫ペダル NEW GENERATION ※4日(～2:30)
4～20日 ♦弱虫ペダル GLORY LINE ※4日(2:30～)　23日～ ♦TVアニメ「ピアノの森」

3 ～6日 ダイヤのＡ  ※6日(～3:30)
6日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐  ※6日(3:30～)

4 30
団地ともお

2日～ ♦銀河鉄道999
5 30

情報

初放送 / オススメ ♦ 1 話スタート 映画・劇場版

土 7・14・21・28

6 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし 

30
うちの3姉妹

7 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン２

8 30
パウ・パトロール

冒険大陸 アニアキングダム

9
それいけ！
アンパンマン

10 30
子育てTV ハピクラ

11

バブル バス ベイ
15

30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期)

7日～ ♦キャッチ！ティニピン

12

〜
1

7日 映画トロピカル～ジュ！プリキュア
雪のプリンセスと奇跡の指輪！ 

映画クレヨンしんちゃん
14日 嵐を呼ぶジャングル 
21日 嵐を呼ぶ モーレツ！オトナ帝国の逆襲 
28日 嵐を呼ぶ　アッパレ！戦国大合戦 

2
30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン2(二か国語版)

うちの3姉妹
3 30

パウ・パトロール セレクション

4 トロピカル～ジュ！プリキュア

5 30
リズスタ -Top of Artists!-

ハクション大魔王２０２０

6
30

～21日 おしりたんてい(第4期) 
28日～ もっと！まじめにふまじめ 

かいけつゾロリ 第1シリーズ 
セレクション

ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

劇場版 「名探偵コナン」
  7日 時計じかけの摩天楼 
14日 瞳の中の暗殺者
21日 ベイカー街（ストリート）の亡霊

28日 ピアノの森 

9

〜

10
ゲゲゲの鬼太郎(第6作)

11

〜

4

♦『半妖の夜叉姫』
  7日 壱の章#1～#12
14日 壱の章#13～#24
21日 弐の章#25～#36
28日 弐の章#37～#48

5 銀魂 セレクション

日 1・8・15・22・29

6 30
リズスタ -Top of Artists!-

アストロロロジー 
～おかしな12星座うらない～ セレクション

7 トロピカル～ジュ！プリキュア

8
もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ

30
ポケットモンスター（2023年）

9

〜

10

劇場版それいけ!
アンパンマン

  1日 ばいきんまんの逆襲 (9:34～)
  8日 とべ！とべ！ちびごん (10:00～)
15日 つみき城のひみつ (9:40～)
22日 恐竜ノッシーの大冒険
29日 リリカル★マジカルまほうの学校

(9:37～)

11 団地ともお

12

〜

1

劇場版ポケットモンスター
アドバンスジェネレーション

  1日  「ミュウと波導（はどう）の勇者 
ルカリオ」 

  8日  「ポケモンレンジャーと
蒼海（うみ）の王子 マナフィ」

劇場版ポケットモンスター
ダイヤモンド・パール

15日  「ディアルガＶＳ(たい)パルキア
ＶＳ(たい)ダークライ」 

22日  「ギラティナと氷空（そら）の花束 
シェイミ」

29日  「アルセウス 超克（ちょうこく）の
時空へ」

2
〜

3

  1日 劇場版 銀魂 新訳紅桜篇
  8日 劇場版銀魂 完結篇 

万事屋よ永遠なれ
15日 銀魂 THE FINAL
22日 ピアノの森 
29日 映画プリキュアオールスターズ

NewStage みらいのともだち

4 30

30

ハクション大魔王２０２０

～1日 EDENS ZERO ※1日(～5:00)
1日 妖怪ウォッチ♪ セレクション(5:00～)
8日～ ♦結界師

5 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ

6

〜

11

♦プラネテス
  1日 #1～#13
  8日 #14～#26

 
♦EDENS ZERO

15日 #1～#13
22日 #14～#26
29日 #27～#38

0 30
1日～ ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション

1

〜

2

～8日 ラブオールプレー ※8日(～3:00)
15日～ ♦銀河鉄道999 (～2:30)

銀魂 セレクション(2:30～)

3
30

～29日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 
第4シリーズ セレクション

4
～1日 EDENS ZERO ※1日(～4:30)
1日 妖怪ウォッチ♪ セレクション(4:30～)
8日～ ♦結界師

5 団地ともお

 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。

2023.10


